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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te ft$mijB~e 
'madhore, ne bazE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "f er deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tb  I 
detyrimeve financiare te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P8r parandalimin e konfliktit tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin ~ 9 5 2 9 ,  datE 1 1.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  

PER ICONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESA~ 

I 

. NI b& tl! pik& 5 tE nedt 14, ti? ligjit nr.9367, &ti; 07.04.2005"~~ parandabh e 
konfliktit tZ internave n8 ushtrZmfn e fuxxbioneve .publike", 

A u t o r i z o j :  

1iGktoratin ,.e Lvtir tE Deklarimit dhe. Kootrollit Q Pasurive dhe personat e 
, ,  autorlmar nga Autoriteti PGrgiegjEs - Inspehri i ~ ~ r g j  w a'h~m i ILDKP-$4 qe t& verfllkojni.. 
: ng t0 ,@itha subjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, htemt private dhe 

detyrimet handare, qi. ekzistojnl! nE em& dhe per H o g m i d  time, t8 bislik&shortft,/e&dhe te 
EmEve. . .. . 

, , 

Bekhroj se f dh2nut r pastpnara prej ineje',nii k M  dbkument 
janB tZ vBrte& dhe nuk kam &kbuat qL; nuk'hktir e vt&& 
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